Framfabs kundrelationer (övriga immateriella tillgångar)
gjorts och avskrivningar på dessa har belastat övriga im-
materiella tillgångar från 1 januari 2006.

Den sammanslagna koncernen kommer att redovisa kon-
soliderade räkenskaper från 1 augusti 2006. Informationen
nedan speglar sålunda inte nödvändigtvis resultatet eller
den fi nansiella ställning som Framfab och LB Icon skulle ha
haft sammantaget om de bedrivit sin verksamhet som en
enhet under samma period. Informationen ger heller inte
någon indikation på den sammanslagna koncernens fram-
tida resultat.

Proformaredovisning beskriver en hypotetisk situation och
syftet är att tillhandahålla information och belysa fakta.
Avsikten är inte att presentera den fi nansiella ställning eller
det resultat som verksamheten skulle ha haft om den sam-
manslagna koncernen hade bildats under redovisnings-
perioden. Avsikten är inte heller att återge en faktisk fi nan-
siell ställning eller verksamhetens resultat för en viss tid
eller period i framtiden.

RESULTATRÄKNINGAR PROFORMA

MSEK

LB Icon
Jan-jun

2006

LB Icon
juster-

ingar

Framfab
Jan-jun

2006

Omvänd
fusion4

Proforma
Jan-jun

2006

Proforma
Jan-jun

2006
MEUR5

Proforma
Jan-dec

2005
MEUR

Konsultintäkter 521 289 810 87 149

Övriga rörelseintäkter 5 -51 0 0 0 3

Nettoomsättning 526 -5 289 0 810 87 152

Rörelsens kostnader -475 -248 -723 -78 -137
Omstruktureringskostnader -9 -8 -7 -24 -3 0

Rörelseresultat före avskrivn. 42 -5 33 0 63 7 14

Av- och nedskrivningar av
materiella anläggningstillgångar -10 -3 -13 -1 -3
Av- och nedskrivningar av
immateriella anläggningstillgångar -5 -4 -5 -14 -2 -3

Rörelseresultat 27 -5 26 -12 36 4 8

15Delårsrapport januari – juni 2006, LBI International AB (publ)

BALANSRÄKNINGAR PROFORMA

MSEK

LB Icon
30 jan
2006

LB Icon
juster-

ingar

Framfab
30 jan

2006

Omvänd
fusion4

Proforma
30 jun
2006

Proforma
30 jun

2006
MEUR5

Proforma
31 dec

2005
MEUR

Tillgångar

Immateriella tillgångar 410 260 765 1 435 156 174